
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный 
университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
М№-АМЗ*'- РРЗО'Ж-З/М-УТЯС

г. Комсомольск-на-Амуре

Го зачислении абитуриентов заочной И 
формы обучения на места, 
финансируемые из средств 
федерального бюджета в пределах 
особой квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2023 года 
(протокол № 8), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2023/24 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на первый курс заочной формы обучения 
для освоения программ бакалавриата на места, финансируемые из средств 
федерального бюджета, следующих абитуриентов, поступающих в пределах 
особой квоты (список в количестве 9 чел. прилагается).

Ректор университа

Проект приказа вносит 
ответственный секретарь 
приемной комиссии

Э. А. Дмитриев

Е. С. Вологдина

Е.С.Вологдина 13-45 
B E J 29.07.2023 
СЛПриказ.рсЕ



Приложение к приказу зачисления 
от 29.07.2023 № ООЗО-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки 
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Борзов Павел Александрович 155 БС-23-0400

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые 
электрические станции»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Чекрыгин Руслан Константинович 225 БС-23-0774
2 Коржов Иван Сергеевич 135 БС-23-0522

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электропривод и автоматика»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Бояркин Александр Юрьевич 163 БС-23-0096
2 Симоненко Вадим Борисович 161 БС-23-0983

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электроснабжение»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Сенин Евгений Бахадирович 166 БС-23-0719

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и 
технология сварочного производства»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Галкин Георгий Анатольевич 235 БС-23-1336

15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология 
машиностроения»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Самойлов Александр Александрович 167 БС-23-0953
2 Петров Никита Михайлович 165 БС-23-0145

Лист 2


